ig) n_ejga

BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n°240

Quantité
07/12/2022

377 690

692

4093

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

1818713

2201188

Nombre de Valeurs

596

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

ASSUR MAGHREBIA

BIAT

BT

SFBT

ATTIJARI BANK

Valeurs les plus actives

Capitaux

2534120

6619

7811

15811228

18359 778

Valeurs Cotées

77

Echange de Titres

458 881,36 BT

349 424,93 CARTHAGE CEMENT
243 811,51 SERVICOM

228 973,98 SOPAT

171 593,67 ESSOUKNA

47 796

42 236

40 694

31209

27 180

Séance du 07/12/2022

Quantité en milliers

07/12/2021

07/12/2022

197 332,2

23778

3986,7

78 201,7

96,2

281 995

205 363,5

1298,1

32048,1

41436,0

0,1

280 146

Nombre d'Echanges

1110

1110

Nombre

Hausses

Valeur

TUNIS RE

TUNINVEST-SICAR

STIP

OFFICEPLAST

LAND OR

Cours

6,970

7,080

4,750

1,430

6,500

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

83%

-88%

89%

1%

Capitaux en mDT

07/12/2022
1372240,5
150 045,1
28 305,6
1129767,8
32859,9
2713219
Quantité
382 475
382 475
Quantité
1818713
1818713

Principaux Ecarts

Variation

4,50%

4,42%

4,40%

4,38%

4,00%

07/12/2021

1429091,4

100 630,4

58 389,9

700 135,8

22

2288 250

Capitaux en DT

2548 551

2548 551

Capitaux en DT

Baisses

Valeur

MAGHREB INTERN PUB

MAGASIN GENERAL

AMS

SERVICOM

TUNISIE LEASING F

Var.

-4%

49%

-52%

61%

19%

15811228
15811 228
Cours Variation

0,150 -6,25%
9,560 -4,50%
0,850 -4,49%
0,230 -4,17%
9,620 -3,70%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



